SIEDEMDZIESIAT Z HAKIEM

Organizator: ~ FUNDACJA PROFIT MARATON

Data: 2022-09-03
Miejsce: Sobieszéw
Dystans: 71 km

Klasyfikacja wg czaséw brutto.

SIEDEMDZIESIAT Z HAKIEM, OPEN

M-ce
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42
43
44

Nazwisko i imie
SADOWSKI PAWEL
BIALEK PAWEL
OTREBA MACIE)
PILARSKI TOMASZ
JAGIELSKI tUKASZ
PAWLOWSKI ARKADIUSZ
GORAK PRZEMYSEAW
LINKOWSKI MICHAL

LIPNICKA MARTA
RABENDA MARCIN
PAWLOWSKI TOMASZ
BEDNARCZYK MAGDALENA
RINK JAN

FLOREK KATARZYNA
LUKASIK MARCIN

BIELAWA RAFAL
DYBOWSKI PIOTR
JANKOWSKI MARCIN
DYBIZBANSKI WOJCIECH
MIKOEAJCZYK RAFAL
BIALY ADAM

RUTKOWSKI MACIE)
DABROWSKI MAREK
FUDALE) PIOTR
KACZOROWSKA MAGDALENA
DOMAGALA GRZEGORZ
URACZ LUKASZ

WINIARSKI JAROSEAW
CUPRIAK DANIEL

PILAREK WOJCIECH
KASZKOWIAK BOGUMIL
KONIECZNA PAULINA
MORANSKI PAWEL
HETMAN £UKASZ

KULLING HUBERT

TENDAJ MAREK

PIECUCH KAROLINA
BRONCZAK TOMASZ
DZIECZKOWSKA-NIKLEWICZ JOANNA
ZUGA) ROBERT

GAEKA JACEK

PIETRZAK StAWOMIR
KOZtOWSKI WOJCIECH
KUJAWSKA AGNIESZKA

Nr
1174
1103
1156
1165
1131
1160
1125
1148

1200
1171
1161
1102
1172
1118
1150
1106
1116
1132
1115
1224
1105
1173
1113
1119
1134
1114
1187
1191
1110
1164
1136
1139
1154
1128
1144
1186
1162
1108
1117
1198
1122

1163
1140
1143

Klub
DRAXLMAIER
GVT

IZERY BOGATYNIA
LESZ NO LIMITS RUNNERS
ROCKANDRUN.PL

KB SOBOTKA

KB ILOVEZIEMEK /
MARATONCZYK POZNAN
ULTRAKOTLINA TEAM
OLAWS ZtOTORYJA

STRZEGOMSKA DWUNASTKA

140MINUT.PL
BIEGNI) OLtAWO
INOV8 POLSKA
10N1 TEAM

FU FU FU TEAM
T&D TEAM

ULTRA DIABLY TEAM LUBRZA

BARTOSZ GORCZYCA TEAM
S.C. REP ARVATO

CH10

LUBIEPODGORKE

42K PRO TEAM
VEGERUNNERS / PURA VIDA
TEAM

M-scowosé
JANOWICE WIELKIE
SWIEBODZICE
WROCLAW
BOGATYNIA
LESZNO
KOBYEKA
SOBOTKA
SUCHY LAS

JELENIA GORA
PIELGRZYMKA
DOBRZYCA
STRZEGOM
BOLKOW
WROCLAW
OLAWA
WROCLAW
+tODZ
GLOGOW
POLICE
ZGORZELEC
PIERWOSZOW
SULECIN
GLIWICE
KOSCIELISKO
SWIEBODZICE
JAWOR
SIEMIANOWICE SLASKIE
POZNAN
GRODKOW
WROCLAW
WRONKI
CHOSZCZNO
BOLESLAWIEC
BARLINEK
KIELCZOW
JELENIA GORA
KRAKOW
ZBASZYN
MROWINO
RUDA SLASKA
ZMIGROD

PLESZEW
LISOWICE
SUCHEDNIOW

B4SPGRT

IHTELHGEHNTHE

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL

M30
M30
M30
M40
M30
M30
M40
M40

K30
M40
M40
K30
M40
K30
M40
M40
M30
M40
M30
M40
M40
M18
M40
M50
K40
M30
M40
M40
M50
M30
M40
K30
M30
M40
M40
M40
K30
M40
K40
M40
M40

M40
M50
K40
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K/M

M1
M2
M3
M4
M5
M6
M7
M8

K1
M9
M 10
K2
M11
K3
M 12
M13
M 14
M 15
M 16
M 17
M18
M 19
M 20
M21
K4
M 22
M 23
M 24
M 25
M 26
M 27
K5
M 28
M 29
M 30
M 31
K6
M 32
K7
M 33
M 34

M 35
M 36
K8

JNARA

CHOIMIK 2,

10km

00:58:35
00:57:20
00:57:17
00:57:38
00:57:09
00:57:12
00:57:07
01:02:15

00:59:53
00:57:24
00:57:08
00:58:35
01:03:41
01:01:04
01:03:57
00:59:54
01:02:28
01:05:58
01:15:57
01:11:39
01:05:14
01:02:53
01:05:48
01:10:29
01:04:21
01:04:19
01:16:28
01:13:19
01:09:44
01:16:07
01:15:04
01:10:22
01:15:32
01:12:36
01:04:19
01:05:51
01:15:56
01:20:13
01:10:51
01:07:45
01:18:23

01:14:32
01:15:28
01:14:58

38km

03:52:17
03:54:41
04:08:06
03:56:24
03:59:50
03:53:41
03:55:05
04:20:21

04:11:07
04:08:10
03:57:48
04:11:08
04:26:46
04:22:16
04:44:30
04:20:24
04:44:21
04:50:38
04:59:43
04:58:59
04:49:12
04:42:08
04:59:02
05:08:23
04:57:44
04:59:09
05:09:20
05:03:20
05:07:10
05:11:42

05:08:48
05:22:54
05:12:37
04:57:45
05:05:17
05:32:40
05:48:20
05:26:22

05:32:07

05:54:14
05:36:48

64km

07:06:42
07:10:36
07:23:07
07:18:21
07:17:30
07:17:43
07:33:10
07:40:02

07:43:22
07:44:15
07:48:22
07:59:14
08:11:21
08:11:50
08:38:45
08:39:16
08:50:55
08:55:42
09:02:36
09:01:04
09:03:58
09:06:19
09:11:35
09:13:34
09:13:54
09:13:52
09:21:43
09:24:55
09:30:13
09:38:03
09:36:15
09:32:04
09:47:27
09:45:07
09:47:52
09:54:17
10:05:16
10:12:53
10:11:39
10:15:15
10:22:23

10:21:42

10:24:31

Netto
07:44:00.00
07:53:03.45
07:58:21.75
07:58:43.65
07:59:00.45
08:01:26.35
08:14:28.50
08:26:07.30

08:27:15.05
08:32:40.25
08:39:22.50
08:47:39.55
08:54:02.25
08:56:11.00
09:25:10.60
09:31:51.15
09:38:56.60
09:41:11.35
09:47:51.40
09:50:20.75
09:57:05.30
09:57:57.70
10:00:00.35
10:09:04.55
10:11:14.05
10:11:14.15
10:15:41.85
10:19:27.60
10:23:18.60
10:25:47.30
10:26:55.55
10:30:25.35
10:41:20.50
10:45:48.55
10:53:13.90
10:56:26.15
10:58:50.45
11:09:34.15
11:11:36.30
11:12:56.85
11:18:34.70

11:20:41.90
11:24:58.80
11:27:34.05

http://b4sport.pl/

BASPORT

Brutto
07:44:00.00
07:53:03.45
07:58:21.75
07:58:43.65
07:59:00.45
08:01:26.35
08:14:28.50
08:26:07.30

08:27:15.05
08:32:40.25
08:39:22.50
08:47:39.55
08:54:02.25
08:56:11.00
09:25:10.60
09:31:51.15
09:38:56.60
09:41:11.35
09:47:51.40
09:50:20.75
09:57:05.30
09:57:57.70
10:00:00.35
10:09:04.55
10:11:14.05
10:11:14.15
10:15:41.85
10:19:27.60
10:23:18.60
10:25:47.30
10:26:55.55
10:30:25.35
10:41:20.50
10:45:48.55
10:53:13.90
10:56:26.15
10:58:50.45
11:09:34.15
11:11:36.30
11:12:56.85
11:18:34.70

11:20:41.90
11:24:58.80
11:27:34.05

min/km

6:32
6:39
6:44
6:44
6:44
6:46
6:57
7:07

7:08
7:13
7:18
7:25
7:31
7:33
7:57
8:03
8:09
8:11
8:16
8:18
8:24
8:25
8:27
8:34
8:36
8:36
8:40
8:43
8:46
8:48
8:49
8:52
9:01
9:05
9:12
9:14
9:16
9:25
9:27
9:28
9:33

9:35

9:38
9:41

1/7

km/h
9.2



SIEDEMDZIESIAT Z HAKIEM, OPEN c.d.

M-ce
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57

58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
DNC

Nazwisko i imie

SUPRYN RAFAL
LUKAWSKI KRZYSZTOF
CZERWINSKI WOJCIECH
IGNASZEWSKI MICHAL
PYTKO JACEK
CHRAPLEWSKA KAROLINA
SOCHA MARCIN

LIS PAWEL

WISNIEWSKI ARTUR
GALKA GRZEGORZ
MOLINSKA MARLENA
BATURO ARTUR
WORONOWICZ PRZEMEK

KRZYZYK AGNIESZKA
RAKOWSKA NATALIA
POPIOLEK PIOTR
KOKOSZKA MARCIN
WYPYCH BARTOSZ
WIKLINSKI JAROSEAW
STRYCZEK TOMASZ
SZAJEK ARKADIUSZ
PASECKA SYLWIA
WROE AGNIESZKA
LEDNICKI MICHAL
KOZUBSKI MACIE)
GALASINSKI ANDRZE)
KAZMIERCZAK OSKAR
PAJDOWSKI ANDRZE|
PASZKIEWICZ JOZEF
SZYMKOWIAK MARIUSZ
SADKIEWICZ ROMAN
BLASIK KRZYSZTOF
CZUBA ROBERT
LASKOWSKI MICHAL
WIENER MARCIN
BIALEK MIROSEAW
POWALOWSKA DANKA
KALEAUR KRZYSZTOF
STACHOWIAK MAGDALENA
SZYMANKIEWICZ EDYTA
PIWONSKA AGNIESZKA
FURTAK KRZYSZTOF
SMURA EWA

IWANEK PRZEMYStAW
PLASZCZYK BARTLOMIE)
WALUSKIEWICZ ARTUR
SZARADOWSKI PIOTR

JURKIEWICZ DOMINIK
GARSTKA ZBIGNIEW
MICHALAK VIOLETTA

GRZELCZAK TOMASZ

Nr
1181
1151
1111
1129
1170
1109
1179
1149
1192
1203
1153
1101
1194

1142
1199
1168
1138
1197
1190
1180
1182
1158
1196
1147
1141
1121
1137
1157
1159
1185
1175
1107
1112
1146
1189
1104
1169
1135
1202
1184
1166
1120
1178
1130
1201
1188
1183

1133

1123

1152

1127

Klub

10N1 TEAM

LEZACZE £AKOWI

GRUPA BIEGOWA ENERGY
KACZORY
FOREST GANG BYDGOSZCZ
10N1 TEAM

CZYSTA AMATORKA

AKTYWNYWEEKEND
ARVATO S.C. REP

ARVATO S.C. REP
ARVATO S.C. REP

KB SUPERMARATONCZYK
CAMOUFLAGE_SHOP
ORANGE POLSKA
TRIDZIESTKA

WRONIECKI KLUB BIEGACZA

CROSS STRACENCOW TEAM

KTOS MUSI BYC OSTATNI

140 MINUT

LATAJACE DZIKI TEAM

LATAJACE DZIKI TEAM

M-scowos¢
WARSZAWA
SWIEBODZICE
CIECHANOW
RADZYNY
tODZ
POZNAN
KROSNO
MIEROSZOW
POZNAN
WROCLAW
WROCLAW
MARCINOWICE
PILA

ZIELONA GORA
BYDGOSZCZ
POZNAN
ZGIERZ
LEIPZIG

MARKI
BIELSKO-BIALA
POZNAN
GLIWICE
POZNAN
SKORZEWO
ROKIETNICA
LUBON
JAROCIN
POLKOWICE
MUROWANA GOSLINA
WRONKI
BLIZANOW
POZNAN
PUSZCZYKOWO
WARSZAWA
KATOWICE
WRONKI
GNIEZNO
WARSZAWA
DABCZE
GLOGOW
tODZ

LUBIN
POZNAN
BISKUPICE
GLOGOW
WROCLAW
SWIDNICA

WROCLAW
WRONKI
WRONKI

tODZ

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
GER
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL

POL

M40
M30
M30
M40
M50
K40
M40
M40
M40
M40
K50
M40
M30

K40
K18
M18
M40
M40
M40
M40
M30
K40
K40
M40
M30
M50
M30
M50
M30
M50
M40
M40
M50
M40
M50
M30
K40
M30
K30
K40
K50
M60
K30
M30
M30
M50
M50

M30

M40

K40

M50

Kat.

M. kat

23
11
12
24
4

4

25
26
27
28
1

K/M

M 37
M 38
M 39
M 40
M 41
K9

M 42
M43
M 44
M 45
K10
M 46
M 47

K11
K12
M 48
M 49
M50
M 51
M 52
M 53
K13
K14
M 54
M55
M 56
M 57
M 58
M 59
M 60
M 61
M 62
M 63
M 64
M 65
M 66
K15
M 67
K16
K17
K18
M 68
K19
M 69
M 70
DNC

10km
01:18:14
01:16:19
01:18:19
01:22:07
01:20:09
01:21:13
01:15:20
01:08:23
01:13:10
01:13:08
01:12:10
01:24:18
01:17:09

01:20:14
01:29:28
01:25:11
01:22:06
01:22:08
01:19:49
01:22:38
01:20:27
01:18:38
01:20:16
01:22:42
01:20:26
01:25:22
01:20:40
01:32:14
01:25:54
01:20:18
01:18:37
01:29:03
01:24:11
01:18:16
01:18:22
01:28:54
01:26:08
01:26:31
01:25:41
01:31:31
01:31:31
01:30:04
01:28:43
01:24:18
01:27:56
01:14:56
01:21:42

DNF
01:24:54

DNF
01:28:53

DNF
01:28:54

DNF
01:40:15

DNF

38km
05:53:09
05:28:06
05:54:13
05:50:53
05:50:41
05:57:10

05:59:24
05:37:50
05:33:18
06:03:42
06:14:56
06:13:02

06:02:58
06:19:59

06:14:58
06:10:21
06:02:21
06:19:23
06:27:58
06:29:56
06:22:39
06:22:28

06:20:46
06:29:20
06:46:11
06:25:25
06:08:27
06:24:05
06:48:15
06:41:17
06:52:34
06:53:26
07:19:40
06:38:00
06:48:19
06:46:17
07:09:13
07:09:11
07:04:20
07:01:40
06:46:16
07:28:50
05:23:46
05:30:44

DNF
06:46:16

DNF

DNF

DNF

DNF

64km
10:39:22
10:31:02
10:39:19
10:40:11
10:46:11
10:54:24
10:56:32
11:09:21
11:06:30
11:11:44
11:13:56
11:13:57
11:05:14

11:11:52
11:21:22
11:20:42
11:31:35
11:25:54
11:33:54
11:47:40
11:56:19
11:56:20
12:02:05
12:06:28
12:08:45
12:06:30
12:11:31
12:28:25
11:59:24
12:18:19
12:35:20
12:44:07
12:47:47
12:51:05
12:51:05
12:57:43
12:53:40
13:08:19
13:13:18
13:15:42
13:15:40
13:17:20
13:17:03
13:45:02
13:55:59
10:21:31

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

Netto
11:36:01.25
11:37:24.05
11:39:44.65
11:40:01.10
11:47:53.80
11:51:51.95
12:03:00.85
12:10:28.05
12:15:11.05
12:15:29.75
12:16:21.55
12:16:21.80
12:17:26.65

12:20:19.90
12:21:15.25
12:23:30.55
12:33:40.05
12:34:35.30
12:51:06.20
12:52:08.30
13:03:37.55
13:03:37.95
13:07:10.30
13:13:27.45
13:19:29.60
13:22:12.85
13:22:34.25
13:30:25.70
13:41:33.45
13:45:44.65
13:46:21.25
13:55:11.85
13:57:43.80
13:57:55.65
13:57:56.35
14:09:11.75
14:14:53.85
14:21:39.45
14:26:15.75
14:32:31.80
14:32:31.95
14:35:53.95
14:41:37.30
15:10:21.20
15:19:14.50
11:31:54.35

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

http://b4sport.pl/

Brutto
11:36:01.25
11:37:24.05
11:39:44.65
11:40:01.10
11:47:53.80
11:51:51.95
12:03:00.85
12:10:28.05
12:15:11.05
12:15:29.75
12:16:21.55
12:16:21.80
12:17:26.65

12:20:19.90
12:21:15.25
12:23:30.55
12:33:40.05
12:34:35.30
12:51:06.20
12:52:08.30
13:03:37.55
13:03:37.95
13:07:10.30
13:13:27.45
13:19:29.60
13:22:12.85
13:22:34.25
13:30:25.70
13:41:33.45
13:45:44.65
13:46:21.25
13:55:11.85
13:57:43.80
13:57:55.65
13:57:56.35
14:09:11.75
14:14:53.85
14:21:39.45
14:26:15.75
14:32:31.80
14:32:31.95
14:35:53.95
14:41:37.30
15:10:21.20
15:19:14.50
11:31:54.35

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

min/km
9:48
9:49
9:51
9:51
9:58
10:01
10:10
10:17
10:21
10:21
10:22
10:22
10:23

10:25
10:26
10:28
10:36
10:37
10:51
10:52
11:02
11:02
11:05
11:10
11:15
11:17
11:18
11:24
11:34
11:37
11:38
11:45
11:47
11:48
11:48
11:57
12:02
12:08
12:12
12:17
12:17
12:20
12:25
12:49
12:56

0:00

2/7

km/h

5.8
5.7
5.7
5.7

5.5
5.5
5.4
5.4
5.4
5.4
5.3
5.3
5.3

5.2
5.2
5.2
5.1

5.1
5.1

4.9
4.9
4.9
4.9
4.9
4.8

4.6
6.2



SIEDEMDZIESIAT Z HAKIEM, K-Open
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Nazwisko i imie
LIPNICKA MARTA
BEDNARCZYK MAGDALENA
FLOREK KATARZYNA
KACZOROWSKA MAGDALENA
KONIECZNA PAULINA
PIECUCH KAROLINA
DZIECZKOWSKA-NIKLEWICZ JOANNA
KUJAWSKA AGNIESZKA
CHRAPLEWSKA KAROLINA
MOLINSKA MARLENA
KRZYZYK AGNIESZKA
RAKOWSKA NATALIA
PASECKA SYLWIA
WROE AGNIESZKA
POWALOWSKA DANKA
STACHOWIAK MAGDALENA
SZYMANKIEWICZ EDYTA
PIWONSKA AGNIESZKA
SMURA EWA
MICHALAK VIOLETTA

SIEDEMDZIESIAT Z HAKIEM, M-Open

M-ce

0N U R WN

10
11

13
14
15
16

18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

29
30

Nazwisko i imie
SADOWSKI PAWEL
BIALEK PAWEL
OTREBA MACIEJ
PILARSKI TOMASZ
JAGIELSKI £UKASZ
PAWLOWSKI ARKADIUSZ
GORAK PRZEMYSEAW
LINKOWSKI MICHAL

RABENDA MARCIN
PAWLOWSKI TOMASZ
RINK JAN

LUKASIK MARCIN
BIELAWA RAFAL
DYBOWSKI PIOTR
JANKOWSKI MARCIN
DYBIZBANSKI WOJCIECH
MIKOLAJCZYK RAFAL
BIALY ADAM
RUTKOWSKI MACIEJ
DABROWSKI MAREK
FUDALE) PIOTR
DOMAGALA GRZEGORZ
URACZ LUKASZ
WINIARSKI JAROSEAW
CUPRIAK DANIEL
PILAREK WOJCIECH
KASZKOWIAK BOGUMIL
MORANSKI PAWEL.
HETMAN LUKASZ
KULLING HUBERT

1200
1102
1118
1134
1139
1162
1117
1143
1109
1153
1142
1199
1158
1196
1169
1202
1184
1166
1178
1152

1174
1103
1156
1165
1131
1160
1125
1148

1171
1161
1172
1150
1106
1116
1132
1115
1224
1105
1173
1113
1119
1114
1187
1191
1110
1164
1136
1154
1128
1144

Klub
ULTRAKOTLINA TEAM
STRZEGOMSKA DWUNASTKA
140MINUT.PL

CH10

FOREST GANG BYDGOSZCZ

CROSS STRACENCOW TEAM

LATAJACE DZIKI TEAM

Klub
DRAXLMAIER
GVT

IZERY BOGATYNIA

LESZ NO LIMITS RUNNERS
ROCKANDRUN.PL

KB SOBOTKA

KB ILOVEZIEMEK /
MARATONCZYK POZNAN
OLAWS ZtOTORYJA

BIEGNI) OtAWO
INOV8 POLSKA
10N1 TEAM

FU FU FU TEAM
T&D TEAM

ULTRA DIABLY TEAM LUBRZA

BARTOSZ GORCZYCA TEAM
S.C. REP ARVATO

M-scowos¢
JELENIA GORA
STRZEGOM
WROCLAW
SWIEBODZICE
CHOSZCZNO
KRAKOW
MROWINO
SUCHEDNIOW
POZNAN
WROCLAW
ZIELONA GORA
BYDGOSZCZ
GLIWICE
POZNAN
GNIEZNO
DABCZE
GLOGOW
tODZ
POZNAN
WRONKI

M-scowos¢
JANOWICE WIELKIE
SWIEBODZICE
WROCLAW
BOGATYNIA
LESZNO
KOBYLKA
SOBOTKA
SUCHY LAS

PIELGRZYMKA
DOBRZYCA
BOLKOW
OLAWA
WROCLAW
tODZ
GLOGOW
POLICE
ZGORZELEC
PIERWOSZOW
SULECIN
GLIWICE
KOSCIELISKO
JAWOR

SIEMIANOWICE SLASKIE

POZNAN
GRODKOW
WROCLAW
WRONKI
BOLESEAWIEC
BARLINEK
KIELCZOW

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

K30
K30
K30
K40
K30
K30
K40
K40
K40
K50
K40
K18
K40
K40
K40
K30
K40
K50
K30
K40

M30
M30
M30
M40
M30
M30
M40
M40

M40
M40
M40
M40
M40
M30
M40
M30
M40
M40
M18
M40
M50
M30
M40
M40
M50
M30
M40
M30
M40
M40

Kat.

Kat.

M. kat

NN OOO®ONOR U BRWNUAEWNR

M. kat
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R HE B R ONRBROHR 2B
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K/M
K1
K2
K3
K4
K5
K6
K7

K9

K10
K11
K12
K13
K14
K15
K16
K17
K18
K19

K/M
M1

M3
M4
M5
M6
M7
M8

M9
M 10
M11
M 12
M13
M 14
M 15
M 16
M 17
M18
M 19
M 20
M 21
M 22
M23
M 24
M 25
M 26
M 27
M 28
M 29
M 30

10km
00:59:53
00:58:35
01:01:04
01:04:21
01:10:22
01:15:56
01:10:51
01:14:58
01:21:13
01:12:10
01:20:14
01:29:28
01:18:38
01:20:16
01:26:08
01:25:41
01:31:31
01:31:31
01:28:43
01:28:54
DNF

10km

00:58:35
00:57:20
00:57:17
00:57:38
00:57:09
00:57:12
00:57:07
01:02:15

00:57:24
00:57:08
01:03:41
01:03:57
00:59:54
01:02:28
01:05:58
01:15:57
01:11:39
01:05:14
01:02:53
01:05:48
01:10:29
01:04:19
01:16:28
01:13:19
01:09:44
01:16:07
01:15:04
01:15:32
01:12:36
01:04:19

38km
04:11:07
04:11:08
04:22:16
04:57:44
05:08:48
05:32:40
05:26:22
05:36:48
05:57:10
06:03:42
06:02:58
06:19:59
06:29:56
06:22:39
06:38:00
06:46:17
07:09:13
07:09:11
07:01:40
DNF

38km

03:52:17
03:54:41
04:08:06
03:56:24
03:59:50
03:53:41
03:55:05
04:20:21

04:08:10
03:57:48
04:26:46
04:44:30
04:20:24
04:44:21
04:50:38
04:59:43
04:58:59
04:49:12
04:42:08
04:59:02
05:08:23
04:59:09
05:09:20
05:03:20
05:07:10
05:11:42

05:22:54
05:12:37
04:57:45

64km
07:43:22
07:59:14
08:11:50
09:13:54
09:32:04
10:05:16
10:11:39
10:24:31
10:54:24
11:13:56
11:11:52
11:21:22
11:56:20
12:02:05
12:53:40
13:13:18
13:15:42
13:15:40
13:17:03
DNF

64km

07:06:42
07:10:36
07:23:07
07:18:21
07:17:30
07:17:43
07:33:10
07:40:02

07:44:15
07:48:22
08:11:21
08:38:45
08:39:16
08:50:55
08:55:42
09:02:36
09:01:04
09:03:58
09:06:19
09:11:35
09:13:34
09:13:52
09:21:43
09:24:55
09:30:13
09:38:03
09:36:15
09:47:27
09:45:07
09:47:52

Netto
08:27:15.05
08:47:39.55
08:56:11.00
10:11:14.05
10:30:25.35
10:58:50.45
11:11:36.30
11:27:34.05
11:51:51.95
12:16:21.55
12:20:19.90
12:21:15.25
13:03:37.95
13:07:10.30
14:14:53.85
14:26:15.75
14:32:31.80
14:32:31.95 14:32:31.95
14:41:37.30 14:41:37.30

DNF DNF

Brutto
08:27:15.05
08:47:39.55
08:56:11.00
10:11:14.05
10:30:25.35
10:58:50.45
11:11:36.30
11:27:34.05
11:51:51.95
12:16:21.55
12:20:19.90
12:21:15.25
13:03:37.95
13:07:10.30
14:14:53.85
14:26:15.75
14:32:31.80

Netto
07:44:00.00
07:53:03.45
07:58:21.75
07:58:43.65
07:59:00.45
08:01:26.35
08:14:28.50
08:26:07.30

Brutto
07:44:00.00
07:53:03.45
07:58:21.75
07:58:43.65
07:59:00.45
08:01:26.35
08:14:28.50
08:26:07.30

08:32:40.25
08:39:22.50
08:54:02.25
09:25:10.60
09:31:51.15
09:38:56.60
09:41:11.35
09:47:51.40
09:50:20.75
09:57:05.30
09:57:57.70
10:00:00.35
10:09:04.55
10:11:14.15
10:15:41.85
10:19:27.60
10:23:18.60
10:25:47.30
10:26:55.55
10:41:20.50
10:45:48.55
10:53:13.90

08:32:40.25
08:39:22.50
08:54:02.25
09:25:10.60
09:31:51.15
09:38:56.60
09:41:11.35
09:47:51.40
09:50:20.75
09:57:05.30
09:57:57.70
10:00:00.35
10:09:04.55
10:11:14.15
10:15:41.85
10:19:27.60
10:23:18.60
10:25:47.30
10:26:55.55
10:41:20.50
10:45:48.55
10:53:13.90

http://b4sport.pl/

min/km
7:08
7:25
7:33
8:36
8:52
9:16
9:27
9:41
10:01
10:22
10:25
10:26
11:02
11:05
12:02
12:12
12:17
12:17
12:25

min/km
6:32
6:39
6:44
6:44
6:44
6:46
6:57
7:07

7:13
7:18
7:31
7:57
8:03
8:09
8:11
8:16
8:18
8:24
8:25
8:27
8:34
8:36
8:40
8:43
8:46
8:48
8:49
9:01
9:05
9:12

3/7

km/h

8.4
8.1
7.9

7
6.8
6.5
6.3
6.2

6
5.8
5.8
5.7
5.4
5.4

5
4.9
4.9
4.9
4.8

km/h



SIEDEMDZIESIAT Z HAKIEM, M-Open c.d.

M-ce

48
49
50
51
52
53
54
55
56

58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
DNC

Nazwisko i imie
TENDAJ MAREK
BRONCZAK TOMASZ
ZUGA) ROBERT
GALKA JACEK

PIETRZAK StAWOMIR
KOZtOWSKI WOJCIECH
SUPRYN RAFAL
tUKAWSKI KRZYSZTOF
CZERWINSKI WOJCIECH
IGNASZEWSKI MICHAL
PYTKO JACEK

SOCHA MARCIN

LIS PAWEL
WISNIEWSKI ARTUR
GALKA GRZEGORZ
BATURO ARTUR
WORONOWICZ PRZEMEK

POPIOLEK PIOTR
KOKOSZKA MARCIN
WYPYCH BARTOSZ
WIKLINSKI JAROSEAW
STRYCZEK TOMASZ
SZAJEK ARKADIUSZ
LEDNICKI MICHAL
KOZUBSKI MACIE)
GALASINSKI ANDRZE|
KAZMIERCZAK OSKAR
PAJDOWSKI ANDRZE|
PASZKIEWICZ JOZEF
SZYMKOWIAK MARIUSZ
SADKIEWICZ ROMAN
BLASIK KRZYSZTOF
CZUBA ROBERT
LASKOWSKI MICHAL
WIENER MARCIN
BIALEK MIROSLAW
KALLAUR KRZYSZTOF
FURTAK KRZYSZTOF
IWANEK PRZEMYSLAW
PLASZCZYK BARTLOMIE)
WALUSKIEWICZ ARTUR
SZARADOWSKI PIOTR

JURKIEWICZ DOMINIK
GARSTKA ZBIGNIEW

GRZELCZAK TOMASZ

Nr
1186
1108
1198
1122

1163
1140
1181
1151
1111
1129
1170
1179
1149
1192
1203
1101
1194

1168
1138
1197
1190
1180
1182
1147
1141
1121
1137
1157
1159
1185
1175
1107
1112
1146
1189
1104
1135
1120
1130
1201
1188
1183

1133

1123

1127

Klub

LUBIEPODGORKE

42K PRO TEAM
VEGERUNNERS / PURA VIDA
TEAM

10N1 TEAM

LEZACZE £AKOWI
GRUPA BIEGOWA ENERGY
KACZORY

10N1 TEAM
CZYSTA AMATORKA
AKTYWNYWEEKEND
ARVATO S.C. REP

ARVATO S.C. REP
ARVATO S.C. REP

KB SUPERMARATONCZYK
CAMOUFLAGE_SHOP
ORANGE POLSKA
TRIDZIESTKA

WRONIECKI KLUB BIEGACZA

KTOS MUSI BYC OSTATNI

140 MINUT

LATAJACE DZIKI TEAM

M-scowos¢
JELENIA GORA
ZBASZYN
RUDA SLASKA
ZMIGROD

PLESZEW
LISOWICE
WARSZAWA
SWIEBODZICE
CIECHANOW
RADZYNY
tODZ
KROSNO
MIEROSZOW
POZNAN
WROCLAW
MARCINOWICE
PILA

POZNAN
ZGIERZ
LEIPZIG

MARKI
BIELSKO-BIALA
POZNAN
SKORZEWO
ROKIETNICA
LUBON
JAROCIN
POLKOWICE
MUROWANA GOSLINA
WRONKI
BLIZANOW
POZNAN
PUSZCZYKOWO
WARSZAWA
KATOWICE
WRONKI
WARSZAWA
LUBIN
BISKUPICE
GLOGOW
WROCLAW
SWIDNICA

WROCLAW
WRONKI

+tODZ

Kraj
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
GER
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL

M40
M40
M40
M40

M40
M50
M40
M30
M30
M40
M50
M40
M40
M40
M40
M40
M30

M18
M40
M40
M40
M40
M30
M40
M30
M50
M30
M50
M30
M50
M40
M40
M50
M40
M50
M30
M30
M60
M30
M30
M50
M50

M30

M40

M50

Kat.

M. kat
18
19
20
21

22

23
11
12
24

25
26
27
28
29
13

30
31
32
B8
14
34
15

16

17

35
36

37

18
19

20
21
DNC

K/M
M 31
M 32
M33
M 34

M 35
M 36
M 37
M 38
M 39
M 40
M 41
M 42
M43
M 44
M 45
M 46
M 47

M 48
M 49
M 50
M 51
M 52
M 53
M 54
M55
M 56
M 57
M 58
M 59
M 60
M61
M 62
M63
M 64
M 65
M 66
M 67
M 68
M 69
M 70
DNC

10km

01:05:51
01:20:13
01:07:45
01:18:23

01:14:32
01:15:28
01:18:14
01:16:19
01:18:19
01:22:07
01:20:09
01:15:20
01:08:23
01:13:10
01:13:08
01:24:18
01:17:09

01:25:11
01:22:06
01:22:08
01:19:49
01:22:38
01:20:27
01:22:42
01:20:26
01:25:22
01:20:40
01:32:14
01:25:54
01:20:18
01:18:37
01:29:03
01:24:11
01:18:16
01:18:22
01:28:54
01:26:31
01:30:04
01:24:18
01:27:56
01:14:56
01:21:42

DNF
01:24:54

DNF
01:28:53

DNF
01:40:15

DNF

38km
05:05:17
05:48:20

05:32:07

05:54:14
05:53:09
05:28:06
05:54:13
05:50:53
05:50:41

05:59:24
05:37:50
05:33:18
06:14:56
06:13:02

06:14:58
06:10:21
06:02:21
06:19:23
06:27:58
06:22:28

06:20:46
06:29:20
06:46:11
06:25:25
06:08:27
06:24:05
06:48:15
06:41:17
06:52:34
06:53:26
07:19:40
06:48:19
07:04:20
06:46:16
07:28:50
05:23:46
05:30:44

DNF
06:46:16

DNF

DNF

DNF

64km
09:54:17
10:12:53
10:15:15
10:22:23

10:21:42

10:39:22
10:31:02
10:39:19
10:40:11
10:46:11
10:56:32
11:09:21
11:06:30
11:11:44
11:13:57
11:05:14

11:20:42
11:31:35
11:25:54
11:33:54
11:47:40
11:56:19
12:06:28
12:08:45
12:06:30
12:11:31
12:28:25
11:59:24
12:18:19
12:35:20
12:44:07
12:47:47
12:51:05
12:51:05
12:57:43
13:08:19
13:17:20
13:45:02
13:55:59
10:21:31

DNF

DNF

DNF

DNF

Netto
10:56:26.15
11:09:34.15
11:12:56.85
11:18:34.70

11:20:41.90
11:24:58.80
11:36:01.25
11:37:24.05
11:39:44.65
11:40:01.10
11:47:53.80
12:03:00.85
12:10:28.05
12:15:11.05
12:15:29.75
12:16:21.80
12:17:26.65

12:23:30.55
12:33:40.05
12:34:35.30
12:51:06.20
12:52:08.30
13:03:37.55
13:13:27.45
13:19:29.60
13:22:12.85
13:22:34.25
13:30:25.70
13:41:33.45
13:45:44.65
13:46:21.25
13:55:11.85
13:57:43.80
13:57:55.65
13:57:56.35
14:09:11.75
14:21:39.45
14:35:53.95
15:10:21.20
15:19:14.50
11:31:54.35

DNF

DNF

DNF

http://b4sport.pl/

Brutto
10:56:26.15
11:09:34.15
11:12:56.85
11:18:34.70

11:20:41.90
11:24:58.80
11:36:01.25
11:37:24.05
11:39:44.65
11:40:01.10
11:47:53.80
12:03:00.85
12:10:28.05
12:15:11.05
12:15:29.75
12:16:21.80
12:17:26.65

12:23:30.55
12:33:40.05
12:34:35.30
12:51:06.20
12:52:08.30
13:03:37.55
13:13:27.45
13:19:29.60
13:22:12.85
13:22:34.25
13:30:25.70
13:41:33.45
13:45:44.65
13:46:21.25
13:55:11.85
13:57:43.80
13:57:55.65
13:57:56.35
14:09:11.75
14:21:39.45
14:35:53.95
15:10:21.20
15:19:14.50
11:31:54.35

DNF

DNF

DNF

DNF

min/km
9:14
9:25
9:28
9:33

9:35
9:38
9:48
9:49
9:51
9:51
9:58
10:10
10:17
10:21
10:21
10:22
10:23

10:28
10:36
10:37
10:51
10:52
11:02
11:10
11:15
11:17
11:18
11:24
11:34
11:37
11:38
11:45
11:47
11:48
11:48
11:57
12:08
12:20
12:49
12:56

0:00

4/7

km/h
6.5
6.4
6.3
6.3

5.7
5.7
5.6
5.5

5.4
5.4
5.3
5.3

5.3
52
5.2
52

5.1
5.1
5.1

4.9
4.9
4.7
4.6
6.2



SIEDEMDZIESIAT Z HAKIEM, K18

M-ce
1

Nazwisko i imie
RAKOWSKA NATALIA

SIEDEMDZIESIAT Z HAKIEM, M18

M-ce
1
2

Nazwisko i imie
RUTKOWSKI MACIEJ
POPIOLEK PIOTR

SIEDEMDZIESIAT Z HAKIEM, K30

M-ce

~No U A~ WN -

Nazwisko i imie
LIPNICKA MARTA
BEDNARCZYK MAGDALENA
FLOREK KATARZYNA
KONIECZNA PAULINA
PIECUCH KAROLINA
STACHOWIAK MAGDALENA
SMURA EWA

SIEDEMDZIESIAT Z HAKIEM, M30

M-ce

0N U A WN R

el el
W N o

14
15
16

18
19
20
21

Nazwisko i imie
SADOWSKI PAWEL
BIALEK PAWEL
OTREBA MACIE|
JAGIELSKI LUKASZ
PAWLOWSKI ARKADIUSZ
DYBOWSKI PIOTR
DYBIZBANSKI WOJCIECH
DOMAGAEA GRZEGORZ
PILAREK WOJCIECH
MORANSKI PAWEL
LUKAWSKI KRZYSZTOF
CZERWINSKI WOJCIECH
WORONOWICZ PRZEMEK

SZAJEK ARKADIUSZ
KOZUBSKI MACIE)
KAZMIERCZAK OSKAR
PASZKIEWICZ JOZEF
BIALEK MIROSEAW
KALLAUR KRZYSZTOF
IWANEK PRZEMYSLAW
PLASZCZYK BARTLOMIE)
JURKIEWICZ DOMINIK

1199

Nr

1173
1168

Nr
1200
1102
1118
1139
1162
1202
1178

1174
1103
1156
1131
1160
1116
1115
1114
1164
1154
1151
1111
1194

1182
1141
1137
1159
1104
1135
1130
1201
1133

Klub
FOREST GANG BYDGOSZCZ

Klub
ULTRA DIABLY TEAM LUBRZA

Klub
ULTRAKOTLINA TEAM
STRZEGOMSKA DWUNASTKA
140MINUT.PL
CH10

Klub
DRAXLMAIER
GVT

LESZ NO LIMITS RUNNERS
ROCKANDRUN.PL

10N1 TEAM

T&D TEAM

GRUPA BIEGOWA ENERGY
KACZORY

ARVATO S.C. REP
ARVATO S.C. REP

WRONIECKI KLUB BIEGACZA

M-scowos¢
BYDGOSzZCzZ

M-scowos¢

SULECIN
POZNAN

M-scowos¢
JELENIA GORA
STRZEGOM
WROCLAW
CHOSZCZNO
KRAKOW
DABCZE
POZNAN

M-scowos¢
JANOWICE WIELKIE
SWIEBODZICE
WROCLAW
LESZNO
KOBYLKA
tODZ
POLICE
JAWOR
WROCLAW
BOLESEAWIEC
SWIEBODZICE
CIECHANOW
PILA

POZNAN

ROKIETNICA

JAROCIN

MUROWANA GOSLINA
WRONKI

WARSZAWA
BISKUPICE

GLOGOW

WROCLAW

Kraj
POL

Kraj
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

K18

M18
M18

K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30

M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30

M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30

Kat.

Kat.

Kat.

Kat.

M. kat

M. kat

M. kat

N~No u s~ wWwN

M. kat

©O~NOoO U D WN R

e
= o

= o
w N

14
15
16
17
18
19
20
21

K/M
K12

K/M
M 19
M 48

K/M
K1
K2
K3

K6
K16
K19

K/M
M1

M3
M5
M6
M 14
M 16
M 22
M 26
M 28
M 38
M 39
M 47

M 53
M 55
M 57
M 59
M 66
M 67
M 69
M 70

10km
01:29:28

10km

01:02:53
01:25:11

10km

00:59:53
00:58:35
01:01:04
01:10:22
01:15:56
01:25:41
01:28:43

10km

00:58:35
00:57:20
00:57:17
00:57:09
00:57:12
01:02:28
01:15:57
01:04:19
01:16:07
01:15:32
01:16:19
01:18:19
01:17:09

01:20:27
01:20:26
01:20:40
01:25:54
01:28:54
01:26:31
01:24:18
01:27:56
01:24:54

DNF

38km
06:19:59

38km
04:42:08

38km

04:11:07
04:11:08
04:22:16
05:08:48
05:32:40
06:46:17
07:01:40

38km

03:52:17
03:54:41
04:08:06
03:59:50
03:53:41
04:44:21
04:59:43
04:59:09
05:11:42
05:22:54
05:28:06
05:54:13
06:13:02

06:27:58

06:29:20
06:25:25
07:19:40
06:48:19
06:46:16
07:28:50
06:46:16

DNF

64km
11:21:22

64km

09:06:19
11:20:42

64km
07:43:22
07:59:14
08:11:50
09:32:04
10:05:16
13:13:18
13:17:03

64km
07:06:42
07:10:36
07:23:07
07:17:30
07:17:43
08:50:55
09:02:36
09:13:52
09:38:03
09:47:27
10:31:02
10:39:19
11:05:14

11:56:19
12:08:45
12:11:31
11:59:24
12:57:43
13:08:19
13:45:02
13:55:59

DNF

Netto
12:21:15.25

Brutto
12:21:15.25

Netto

09:57:57.70
12:23:30.55

Brutto

09:57:57.70
12:23:30.55

Netto
08:27:15.05
08:47:39.55
08:56:11.00
10:30:25.35
10:58:50.45
14:26:15.75
14:41:37.30

Brutto
08:27:15.05
08:47:39.55
08:56:11.00
10:30:25.35
10:58:50.45
14:26:15.75
14:41:37.30

Netto
07:44:00.00
07:53:03.45
07:58:21.75
07:59:00.45
08:01:26.35
09:38:56.60
09:47:51.40
10:11:14.15
10:25:47.30
10:41:20.50
11:37:24.05
11:39:44.65
12:17:26.65

Brutto
07:44:00.00
07:53:03.45
07:58:21.75
07:59:00.45
08:01:26.35
09:38:56.60
09:47:51.40
10:11:14.15
10:25:47.30
10:41:20.50
11:37:24.05
11:39:44.65
12:17:26.65

13:03:37.55
13:19:29.60
13:22:34.25
13:41:33.45
14:09:11.75
14:21:39.45

13:03:37.55
13:19:29.60
13:22:34.25
13:41:33.45
14:09:11.75
14:21:39.45
15:10:21.20 15:10:21.20
15:19:14.50 15:19:14.50

DNF DNF

http://b4sport.pl/

min/km
10:26

min/km
8:25
10:28

min/km
7:08
7:25
7:33
8:52
9:16
12:12
12:25

min/km
6:32
6:39
6:44
6:44
6:46
8:09
8:16
8:36
8:48
9:01
9:49
9:51
10:23

11:02
11:15
11:18
11:34
11:57
12:08
12:49
12:56

5/7

km/h
5.7

km/h
7.1
5.7

km/h
8.4
8.1
7.9

6.5
4.9
4.8

km/h
9.2

8.9
8.9
8.8
7.4

6.8
6.6
6.1
6.1

5.4
5.3
5.3

4.9
4.7
4.6



SIEDEMDZIESIAT Z HAKIEM, K40

M-ce
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Nazwisko i imie
KACZOROWSKA MAGDALENA
DZIECZKOWSKA-NIKLEWICZ JOANNA
KUJAWSKA AGNIESZKA
CHRAPLEWSKA KAROLINA
KRZYZYK AGNIESZKA
PASECKA SYLWIA
WROE AGNIESZKA
POWALOWSKA DANKA
SZYMANKIEWICZ EDYTA
MICHALAK VIOLETTA

SIEDEMDZIESIAT Z HAKIEM, M40

M-ce

w N

© N o U b

©

10

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

22
23
24
25

27
28
29
30
31
32
33
34
35

37

Nazwisko i imie
PILARSKI TOMASZ
GORAK PRZEMYStAW
LINKOWSKI MICHAL

RABENDA MARCIN
PAWLOWSKI TOMASZ
RINK JAN

+UKASIK MARCIN
BIELAWA RAFAL
JANKOWSKI MARCIN
MIKOLAJCZYK RAFAL
BIALY ADAM
DABROWSKI MAREK
URACZ tUKASZ
WINIARSKI JAROSEAW
KASZKOWIAK BOGUMIL
HETMAN LUKASZ
KULLING HUBERT
TENDAJ MAREK
BRONCZAK TOMASZ
ZUGA] ROBERT
GALKA JACEK

PIETRZAK StAWOMIR
SUPRYN RAFAL
IGNASZEWSKI MICHAL
SOCHA MARCIN

LIS PAWEL
WISNIEWSKI ARTUR
GALKA GRZEGORZ
BATURO ARTUR
KOKOSZKA MARCIN
WYPYCH BARTOSZ
WIKLINSKI JAROSEAW
STRYCZEK TOMASZ
LEDNICKI MICHAL
SADKIEWICZ ROMAN
BLASIK KRZYSZTOF
LASKOWSKI MICHAL
GARSTKA ZBIGNIEW

1134
1117
1143
1109
1142
1158
1196
1169
1184
1152

Nr
1165
1125
1148

1171
1161
1172
1150
1106
1132
1224
1105
1113
1187
1191
1136
1128
1144
1186
1108
1198
1122

1163
1181
1129
1179
1149
1192
1203
1101
1138
1197
1190
1180
1147
1175
1107
1146
1123

Klub

CROSS STRACENCOW TEAM
LATAJACE DZIKI TEAM

Klub
IZERY BOGATYNIA
KB SOBOTKA
KB ILOVEZIEMEK /
MARATONCZYK POZNAN
OLAWS ZtOTORYJA

BIEGNI) OLAWO
INOV8 POLSKA
FU FU FU TEAM

BARTOSZ GORCZYCA TEAM
S.C. REP ARVATO

LUBIEPODGORKE

42K PRO TEAM
VEGERUNNERS / PURA VIDA
TEAM

LEZACZE tAKOWI
10N1 TEAM

CZYSTA AMATORKA
AKTYWNYWEEKEND
ARVATO S.C. REP

KB SUPERMARATONCZYK
CAMOUFLAGE_SHOP
TRIDZIESTKA

LATAJACE DZIKI TEAM

M-scowos¢
SWIEBODZICE
MROWINO
SUCHEDNIOW
POZNAN
ZIELONA GORA
GLIWICE
POZNAN
GNIEZNO
GLOGOW
WRONKI

M-scowos¢
BOGATYNIA
SOBOTKA
SUCHY LAS

PIELGRZYMKA
DOBRZYCA
BOLKOW
OLAWA
WROCLAW
GLOGOW
ZGORZELEC
PIERWOSZOW
GLIWICE

SIEMIANOWICE SLASKIE

POZNAN
WRONKI
BARLINEK
KIELCZOW
JELENIA GORA
ZBASZYN
RUDA SLASKA
ZMIGROD

PLESZEW
WARSZAWA
RADZYNY
KROSNO
MIEROSZOW
POZNAN
WROCLAW
MARCINOWICE
ZGIERZ
LEIPZIG

MARKI
BIELSKO-BIALA
SKORZEWO
BLIZANOW
POZNAN
WARSZAWA
WRONKI

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
GER
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40

M40
M40
M40

M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40

M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40

Kat.

Kat.

M. kat

©O~NOOU DR WNR

M. kat

22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

K/M
K4
K7
K8
K9
K11
K13
K14
K15
K17

K/M
M4
M7
M8

M9
M 10
M11
M 12
M13
M 15
M 17
M 18
M 20
M 23
M 24
M 27
M 29
M 30
M 31
M 32
M 33
M 34

M 35
M 37
M 40
M 42
M43
M 44
M 45
M 46
M 49
M 50
M 51
M 52
M 54
M 61
M 62
M 64

10km
01:04:21
01:10:51
01:14:58
01:21:13
01:20:14
01:18:38
01:20:16
01:26:08
01:31:31
01:28:54
DNF

10km

00:57:38
00:57:07
01:02:15

00:57:24
00:57:08
01:03:41
01:03:57
00:59:54
01:05:58
01:11:39
01:05:14
01:05:48
01:16:28
01:13:19
01:15:04
01:12:36
01:04:19
01:05:51
01:20:13
01:07:45
01:18:23

01:14:32
01:18:14
01:22:07
01:15:20
01:08:23
01:13:10
01:13:08
01:24:18
01:22:06
01:22:08
01:19:49
01:22:38
01:22:42
01:18:37
01:29:03
01:18:16
01:28:53

DNF

38km
04:57:44
05:26:22
05:36:48
05:57:10
06:02:58
06:29:56
06:22:39
06:38:00
07:09:13
DNF

38km

03:56:24
03:55:05
04:20:21

04:08:10
03:57:48
04:26:46
04:44:30
04:20:24
04:50:38
04:58:59
04:49:12
04:59:02
05:09:20
05:03:20

05:12:37
04:57:45
05:05:17
05:48:20

05:32:07

05:53:09
05:50:53

05:59:24
05:37:50
05:33:18
06:14:56
06:14:58
06:10:21
06:02:21
06:19:23
06:22:28
06:24:05
06:48:15
06:52:34

DNF

64km
09:13:54
10:11:39
10:24:31
10:54:24
11:11:52
11:56:20
12:02:05
12:53:40
13:15:42
DNF

64km

07:18:21
07:33:10
07:40:02

07:44:15
07:48:22
08:11:21
08:38:45
08:39:16
08:55:42
09:01:04
09:03:58
09:11:35
09:21:43
09:24:55
09:36:15
09:45:07
09:47:52
09:54:17
10:12:53
10:15:15
10:22:23

10:21:42
10:39:22
10:40:11
10:56:32
11:09:21
11:06:30
11:11:44
11:13:57
11:31:35
11:25:54
11:33:54
11:47:40
12:06:28
12:35:20
12:44:07
12:51:05

DNF

Netto
10:11:14.05
11:11:36.30
11:27:34.05
11:51:51.95
12:20:19.90
13:03:37.95
13:07:10.30
14:14:53.85
14:32:31.80

DNF

Netto
07:58:43.65
08:14:28.50
08:26:07.30

08:32:40.25
08:39:22.50
08:54:02.25
09:25:10.60
09:31:51.15
09:41:11.35
09:50:20.75
09:57:05.30
10:00:00.35
10:15:41.85
10:19:27.60
10:26:55.55
10:45:48.55
10:53:13.90
10:56:26.15
11:09:34.15
11:12:56.85
11:18:34.70

11:20:41.90
11:36:01.25
11:40:01.10
12:03:00.85
12:10:28.05
12:15:11.05
12:15:29.75
12:16:21.80
12:33:40.05
12:34:35.30
12:51:06.20
12:52:08.30
13:13:27.45
13:46:21.25
13:55:11.85
13:57:55.65

DNF

http://b4sport.pl/

Brutto
10:11:14.05
11:11:36.30
11:27:34.05
11:51:51.95
12:20:19.90
13:03:37.95
13:07:10.30
14:14:53.85
14:32:31.80

DNF

Brutto
07:58:43.65
08:14:28.50
08:26:07.30

08:32:40.25
08:39:22.50
08:54:02.25
09:25:10.60
09:31:51.15
09:41:11.35
09:50:20.75
09:57:05.30
10:00:00.35
10:15:41.85
10:19:27.60
10:26:55.55
10:45:48.55
10:53:13.90
10:56:26.15
11:09:34.15
11:12:56.85
11:18:34.70

11:20:41.90
11:36:01.25
11:40:01.10
12:03:00.85
12:10:28.05
12:15:11.05
12:15:29.75
12:16:21.80
12:33:40.05
12:34:35.30
12:51:06.20
12:52:08.30
13:13:27.45
13:46:21.25
13:55:11.85
13:57:55.65

DNF

min/km

8:36

9:27

9:41
10:01
10:25
11:02
11:05
12:02
12:17

min/km
6:44
6:57
7:07

7:13
7:18
7:31
7:57
8:03
8:11
8:18
8:24
8:27
8:40
8:43
8:49
9:05
9:12
9:14
9:25
9:28
9:33

9:35

9:48

9:51
10:10
10:17
10:21
10:21
10:22
10:36
10:37
10:51
10:52
11:10
11:38
11:45
11:48

6/7

km/h

7
6.3
6.2

6
5.8
5.4
5.4

5
4.9



SIEDEMDZIESIAT Z HAKIEM, K50

M-ce
1
2

Nazwisko i imie
MOLINSKA MARLENA
PIWONSKA AGNIESZKA

SIEDEMDZIESIAT Z HAKIEM, M50

M-ce
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DNC

Nazwisko i imie
FUDALEJ PIOTR
CUPRIAK DANIEL
KOZtOWSKI WOJCIECH
PYTKO JACEK
GALASINSKI ANDRZE)
PAJDOWSKI ANDRZE]
SZYMKOWIAK MARIUSZ
CZUBA ROBERT
WIENER MARCIN
WALUSKIEWICZ ARTUR
SZARADOWSKI PIOTR

GRZELCZAK TOMASZ

SIEDEMDZIESIAT Z HAKIEM, M60

M-ce
1

Nazwisko i imie
FURTAK KRZYSZTOF

1153
1166

Nr
1119
1110
1140
1170
1121
1157
1185
1112
1189
1188
1183

1127

Nr

1120 KTOS MUSI BYC OSTATNI

Klub

Klub

10N1 TEAM

ORANGE POLSKA

140 MINUT

Klub

M-scowos¢
WROCLAW
toDZ

M-scowos¢
KOSCIELISKO
GRODKOW
LISOWICE
tODZ
LUBON
POLKOWICE
WRONKI
PUSZCZYKOWO
KATOWICE
WROCLAW
SWIDNICA

tODZ

M-scowos¢
LUBIN

Kraj
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

Kraj
POL

K50
K50

M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50

M50

M60

Kat.

Kat.

Kat.

M. kat

M. kat

© O~NOoO U R WN R

DNC

M. kat
1

K/M
K10
K18

K/M
M21
M 25
M 36
M 41
M 56
M58
M 60
M 63
M 65
DNC

K/M
M 68

10km
01:12:10
01:31:31

10km
01:10:29
01:09:44
01:15:28
01:20:09
01:25:22
01:32:14
01:20:18
01:24:11
01:18:22
01:14:56
01:21:42
DNF
01:40:15
DNF

10km
01:30:04

38km
06:03:42
07:09:11

38km
05:08:23
05:07:10
05:54:14
05:50:41
06:20:46
06:46:11
06:08:27
06:41:17
06:53:26
05:23:46
05:30:44
DNF
DNF

38km
07:04:20

64km
11:13:56
13:15:40

64km
09:13:34
09:30:13

10:46:11
12:06:30
12:28:25
12:18:19
12:47:47
12:51:05
10:21:31

DNF

DNF

64km
13:17:20

Netto Brutto

12:16:21.55 12:16:21.55
14:32:31.95 14:32:31.95

Netto Brutto
10:09:04.55 10:09:04.55
10:23:18.60 10:23:18.60
11:24:58.80 11:24:58.80
11:47:53.80 11:47:53.80
13:22:12.85 13:22:12.85
13:30:25.70 13:30:25.70
13:45:44.65 13:45:44.65
13:57:43.80 13:57:43.80
13:57:56.35 13:57:56.35
11:31:54.35 11:31:54.35

DNF DNF
DNF DNF
Netto Brutto

14:35:53.95 14:35:53.95

http://b4sport.pl/

min/km
10:22
12:17

min/km
8:34
8:46
9:38
9:58
11:17
11:24
11:37
11:47
11:48
0:00

min/km
12:20

7/7

km/h
5.8
4.9

km/h

km/h
4.9



